Местная администрация

муниципального образования

Копорское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _____________2013года                                                            №
Об определении видов  и объектов работ
для отбывания наказания осужденными
в виде обязательных и  исправительных работ
в Копорском сельском поселении

Руководствуясь  статьями  25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями  49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, для отбывания жителями Копорского сельского поселения, осужденными к наказанию в виде обязательных и исправительных работ, с 01.01.2013 года  установить:
 1. Виды работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ:

- уборка территории, придомовых территории;

- благоустройство, санитарная очистка и озеленение территорий;

- уборка, содержание и ремонт зданий, помещений;

- уборка мусора, контейнерных мусорных площадок;

- погрузочно-разгрузочные работы;

- подсобные работы (неквалифицированные).
2. Места для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ определить:
- управляющую компанию по обслуживанию жилого фонда  на территории Копорского сельского поселения ООО «Беста» (с. Копорье);
- свиноферму ООО «Псофида» (дер. Широково Копорского сельского поселения)
3. Для граждан, не имеющих постоянного места работы, проживающих на территории Копорского сельского поселения, местами для отбывания наказания осужденных  в виде исправительных   работ определить:
- сельхозпредприятие  СХП «Копорье» (с. Копорье);

- деревообрабатывающее предприятие ООО Группа «Феникс» (ст. ж/д  Копорье)
4. Направить руководителям  вышеуказанных предприятий копии настоящего постановления.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального  опубликования (обнародования).
6. С  момента вступлению в силу настоящего постановление считать утратившим силу постановление от 06 июня 2011 года № 26.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

МО Копорское сельское поселение:                             Б.П. Тимошенков